


TVIRTINU

UAB „Šilutės veislininkystė“ direktorius


(parašas)

Gediminas Lapinskas

UAB „ŠILUTĖS VEISLININKYSTĖ“ ANTIKORUPCINĖS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 2022 METAMS

Uždavinys	Priemonės pavadinimas	Įvykdymo laikas	Atsakingas vykdytojas	Rezultatai
1. Teisės aktų ir jų projektų antikorupcinis vertinimas	Vertinti teisės aktus ir jų projektus.	2022 m.	Gediminas Lapinskas	Įvertinti teisės aktai, susiję su korupcijos prevencija.
2. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas	Nustatyti sritis, kuriose yra daugiausiai rizikos korupcijai atsirasti.	2022 m.	Gediminas Lapinskas	Bendrovė priskirta labai mažos įmonės kategorijai, kadangi bendrovėje dirba tik 7 darbuotojai bei pardavimų grynosios pajamos per metus neviršija tai kategorijai numatytų finansinių dydžių. Esant mažam darbuotojų skaičiui, maža tikimybė korupcijai atsirasti.
3. Korupcijos prevencijos programų ir planų rengimas	Parengti Antikorupcijos programą bei jos įgyvendinimo priemonių planą ir esant poreikiui atnaujinti.	2022 m.	Gediminas Lapinskas	Parengta Antikorupcijos programa bei jos įgyvendinimo priemonių planas.
4. Antikorupcinis visuomenės švietimas ir informavimas	UAB „Šilutės veislininkystė“ internetinėje svetainėje viešai skelbti Antikorupcinę programą, programos įgyvendinimo priemonių planą ir jos įgyvendinimo ataskaitą. Sudaryti galimybę fiziniams ir juridiniams asmenims anonimiškai informuoti apie darbuotojų galimus korupcinio pobūdžio pažeidimus.	2022 m.	Gediminas Lapinskas	UAB „Šilutės veislininkystė“ internetinėje svetainėje www.buliukai.lt viešai paskelbta Antikorupcinė programa, programos įgyvendinimo priemonių planas ir atsakingas vykdytojas. Sudaryta galimybė fiziniams ir juridiniams asmenims anonimiškai informuoti apie darbuotojų galimus korupcinio pobūdžio pažeidimus. Patvirtintas pranešėjų apsaugos aprašas.

<p>5. Informacijos apie asmenis, siekiančius eiti ar einančius pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje, taip pat asmenis, kuriuos į pareigas Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose teikia Lietuvos Respublika, surinkimas</p>	<p>Esant galimybei rinkti informaciją apie asmenis, siekiančius eiti ar einančius pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje taip pat asmenis, kuriuos į pareigas Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose teikia Lietuvos Respublika.</p>	<p>2022 m.</p>	<p>Gediminas Lapinskas</p>	<p>Bendrovėje nebuvo gauta informacija apie asmenis, siekiančius eiti ar einančius pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje, taip pat asmenis, kuriuos į pareigas Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose teikia Lietuvos Respublika.</p>
<p>6. Antikorupcinės aplinkos kūrimas valstybės ir savivaldybės įstaigoje</p>	<p>Mažinti korupcijos pasireiškimo tikimybę, užtikrinti korupcijos prevenciją ir užkirsti kelią korupcijos apraiškoms.</p>	<p>2022 m.</p>	<p>Gediminas Lapinskas</p>	<p>Bendrovės darbuotojai buvo informuoti apie vykdomą Antikorupcinę programą; Pranešėjų apsaugos aprašo vykdymą.</p>